.-- ,_ • • p.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ó2'::;Cf, DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR JOÃO CÉSAR ALVES DA SILVA para exercer o cargo
em comlssao de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (Resolução nO
182/02 - (SV) - Processo nO 741/02-CLDF).

2. EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matricula 12.754-32,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09,
no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 166/96-CLDF).

Brasília, 07 de maio de 2002.

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8005